Coordenação de Licitação, Anexo III, Ala “A” do Palácio do Planalto, sala 207, em Brasília – 

DF, nos dias úteis no horário das 9h às 12h e das 14h às 17h horas. 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:cpl@planalto.gov.br

13. PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1 O preço da aquisição está estimado em R$ 24.287,00 (vinte e quatro mil duzentos e 

oitenta e sete reais). 

13.2 Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão na conta do seguinte 

PTRES: 085454 e ND: 449052. 

14. CONDIÇÕES APÓS HOMOLOGAÇÃO 

14.1 Findo o processo licitatório o licitante vencedor regularmente convocado, terá o prazo de

[...]

A garantia será ofertada pelo fabricante, que deverá ser no mínimo de 24 (vinte e quatro) 

meses. A garantia terá início a contar do recebimento definitivo dos equipamentos. 

8. VALOR ESTIMADO DA AQUISIÇÃO 

8.1. O custo total estimado dos equipamentos é de R$ 24.287,00 (vinte e quatro mil duzentos 

e oitenta e sete reais). 

9. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão a conta da UG 110001 – 

Secretaria de Administração, Programa de Trabalho 04.122.2101.2000.0001, ND 44905233. 

10. DO PAGAMENTO 

10.1. O pagamento deverá ser efetuado mediante a apresentação de Nota Fiscal ou da Fatura